
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Paderborn 466 8

2 MGC Tütebelle 494 6

3 MSK Neheim-Hüsten 3 498 4

4 MSC Herscheid 1963 514 2

5 SSC Halver 518 0

Verein Schläge

PAD 84
PAD 86
TÜT 92

HERS 92
PAD 93
TÜT 93

Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Paderborn 837 12

2 SSC Halver 1 881 8

3 MSC Herscheid 882 8

4 MGC Tütebelle 872 6

5 MSK Neheim-Hüsten 3 874 6

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Ziegner, Marc Jason

Werner, Lars

Galleinus, Ellen

Lengeling, Sebastian

Hahn, Christopher

Mannschaft des Tages
Name

Linnemann, Robin

NBV Bezirksliga 4
2. Spieltag am 04.05.2025 in Neheim-Hüsten

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



1 MGC Paderborn 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Brakhage, Cedric 31 34 36 101 33,667

2 Lipphausen, Tiemo 36 35 33 104 34,667

3 Rach, Dieter 34 35 36 105 35,000

4 Ziegner, Marc Jason 32 26 28 86 28,667

5 Linnemann, Robin 27 28 29 84 28,000

6 Lengeling, Sebastian 33 29 31 93 31,000

7

193 187 193 573

157 152 157 466 31,067

2 MGC Tütebelle 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wehner, Martina 36 33 38 107 35,667

2 Werner, Lars 32 29 31 92 30,667

3 Wehner, Svenja 33 39 35 107 35,667

4 Hahn, Christopher 29 31 33 93 31,000

5 Müller, Dirk 36 34 36 106 35,333

6 Wehner, Thomas 34 33 35 102 34,000

7

200 199 208 607

164 160 170 494 32,933

3 MSK Neheim-Hüsten 3 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Handtke, Michael 35 35 27 97 32,333

2 Waptis, Burkhard 38 33 35 106 35,333

3 Liedhegener, Peter 32 31 31 94 31,333

4 Anders, Alexander 34 34 36 104 34,667

5 Ittner, Holger 35 40 43 118 39,333

6 Gramer, Frank 32 33 35 100 33,333

7

206 206 207 619

168 166 164 498 33,200

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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4 MSC Herscheid 1963 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Lassen , Günter 49 39 40 128 42,667

2 Kirstein, Rotraud 38 30 35 103 34,333

3 Hoffmann, Carsten 36 35 39 110 36,667

4 Reinhardt, Tobias 32 40 34 106 35,333

5 Galleinus, Ellen 30 29 33 92 30,667

6 Galleinus, Jens 32 33 39 104 34,667

7

217 206 220 643

168 166 180 514 34,267

5 SSC Halver 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Dunker, Klaus 36 34 35 105 35,000

2 Krieger, Simone 37 44 42 123 41,000

3 Scheider, Christian 35 29 34 98 32,667

4 Schröder, Jürgen 39 36 37 112 37,333

5 Kuschel, Raphael 31 33 40 104 34,667

6 Krieger, Leon 34 33 34 101 33,667

7

212 209 222 643

173 165 180 518 34,533

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Linnemann, Robin PAD 67817 H 27 28 29 84 28,000 2

2 Ziegner, Marc Jason PAD 67985 H 32 26 28 86 28,667 6

3 Werner, Lars TÜT 36311 H 32 29 31 92 30,667 3

4 Galleinus, Ellen HERS 40205 SW2 30 29 33 92 30,667 4

5 Lengeling, Sebastian PAD 67816 H 33 29 31 93 31,000 4

6 Hahn, Christopher TÜT 35720 H 29 31 33 93 31,000 4

7 Liedhegener, Peter Neh3 27921 SM2 32 31 31 94 31,333 1

8 Handtke, Michael Neh3 40161 SM2 35 35 27 97 32,333 8

9 Scheider, Christian HAL1 47093 Sm I 35 29 34 98 32,667 6

10 Gramer, Frank Neh3 34359 SM2 32 33 35 100 33,333 3

11 Krieger, Leon HAL1 67089 H 34 33 34 101 33,667 1

12 Brakhage, Cedric PAD 38110 H 31 34 36 101 33,667 5

13 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM 2 34 33 35 102 34,000 2

14 Kirstein, Rotraud HERS 36686 SW2 38 30 35 103 34,333 8

15 Anders, Alexander Neh3 44990 H 34 34 36 104 34,667 2

16 Lipphausen, Tiemo PAD 67648 H 36 35 33 104 34,667 3

17 Galleinus, Jens HERS 27566 SM2 32 33 39 104 34,667 7

18 Kuschel, Raphael HAL1 66103 H 31 33 40 104 34,667 9

19 Dunker, Klaus HAL1 18014 Sm II 36 34 35 105 35,000 2

20 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 34 35 36 105 35,000 2

21 Müller, Dirk TÜT 48182 H 36 34 36 106 35,333 2

22 Waptis, Burkhard Neh3 33946 SM1 38 33 35 106 35,333 5

23 Reinhardt, Tobias HERS 32387 H 32 40 34 106 35,333 8

24 Wehner, Martina TÜT 37252 SW 2 36 33 38 107 35,667 5

25 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 33 39 35 107 35,667 6

26 Gransee, Petra Neh3 43923 SW2 38 30 39 107 35,667 9

27 Vomhof, Lars Neh3 261 SM1 37 38 33 108 36,000 5

28 Hoffmann, Carsten HERS 42242 SM1 36 35 39 110 36,667 4

29 Kneer, Ulrich PAD 413 Sm2 33 38 39 110 36,667 6

30 Walter, Carsten PAD 38219 H 37 39 35 111 37,000 4

31 Schröder, Jürgen HAL1 36274 Sm II 39 36 37 112 37,333 3

32 Vahle, Monika Neh3 23 SW2 35 35 42 112 37,333 7

33 Ittner, Holger Neh3 30373 SM1 35 40 43 118 39,333 8

34 Beneking , Jasmin Neh3 35539 D 41 42 36 119 39,667 6

35 Krieger, Simone HAL1 67353 D 37 44 42 123 41,000 7

36 Lassen , Günter HERS 44812 SM2 49 39 40 128 42,667 10

37 Gildekötter, Klaus-Detlef TÜT 45546 SM 2 46 54 45 145 48,333 9
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Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit


HAL1 NEH3 HERS PADM TÜT

1 64 Ziegner, Marc Jason PAD 67985 H 2 158 26,333 28,667 24,000 72 86

2 56 Lengeling, Sebastian PAD 67816 H 2 164 27,333 31,000 23,667 71 93

3 57 Linnemann, Robin PAD 67817 H 2 164 27,333 28,000 26,667 80 84

4 30 Galleinus, Ellen HERS 40205 SW2 2 165 27,500 30,667 24,333 73 92

5 7 Gramer, Frank Neh3 34359 SM2 2 166 27,667 33,333 22,000 66 100

6 24 Werner, Lars TÜT 36311 H 2 168 28,000 30,667 25,333 76 92

7 31 Galleinus, Jens HERS 27566 SM2 2 170 28,333 34,667 22,000 66 104

8 26 Hahn, Christopher TÜT 35720 H 2 171 28,500 31,000 26,000 78 93

9 42 Krieger, Leon HAL1 67089 H 2 171 28,500 33,667 23,333 70 101

10 51 Brakhage, Cedric PAD 38110 H 2 173 28,833 33,667 24,000 72 101

11 40 Scheider, Christian HAL1 47093 Sm I 2 175 29,167 32,667 25,667 77 98

12 22 Wehner, Thomas TÜT 27861 SM 2 2 177 29,500 34,000 25,000 75 102

13 1 Liedhegener, Peter Neh3 27921 SM2 2 178 29,667 31,333 28,000 84 94

14 6 Handtke, Michael Neh3 40161 SM2 2 178 29,667 32,333 27,000 81 97

15 10 Anders, Alexander Neh3 44990 H 2 178 29,667 34,667 24,667 74 104

16 21 Wehner, Martina TÜT 37252 SW 2 2 179 29,833 35,667 24,000 72 107

17 44 Schröder, Jürgen HAL1 36274 Sm II 2 180 30,000 37,333 22,667 68 112

18 59 Lipphausen, Tiemo PAD 67648 H 2 180 30,000 34,667 25,333 76 104

19 41 Kuschel, Raphael HAL1 66103 H 2 182 30,333 34,667 26,000 78 104

20 45 Dunker, Klaus HAL1 18014 Sm II 2 182 30,333 35,000 25,667 77 105

21 38 Hoffmann, Carsten HERS 42242 SM1 2 183 30,500 36,667 24,333 73 110

22 32 Kirstein, Rotraud HERS 36686 SW2 2 186 31,000 34,333 27,667 83 103

23 20 Wehner, Svenja TÜT 37133 D 2 187 31,167 35,667 26,667 80 107

24 23 Müller, Dirk TÜT 48182 H 2 189 31,500 35,333 27,667 83 106

25 35 Reinhardt, Tobias HERS 32387 H 2 191 31,833 35,333 28,333 85 106

26 2 Vahle, Monika Neh3 23 SW2 2 194 32,333 37,333 27,333 82 112

27 62 Rach, Dieter PAD 66373 Sm2 2 195 32,500 35,000 30,000 90 105

28 12 Waptis, Burkhard Neh3 33946 SM1 2 200 33,333 35,333 31,333 94 106

29 43 Krieger, Simone HAL1 67353 D 2 200 33,333 41,000 25,667 77 123

30 3 Vomhof, Lars Neh3 261 SM1 2 203 33,833 36,000 31,667 95 108

31 8 Beneking , Jasmin Neh3 35539 D 2 204 34,000 39,667 28,333 85 119

32 5 Ittner, Holger Neh3 30373 SM1 2 217 36,167 39,333 33,000 99 118

33 55 Kneer, Ulrich PAD 413 Sm2 2 221 36,833 36,667 37,000 111 110

34 25 Gildekötter, Klaus-Detlef TÜT 45546 SM 2 2 243 40,500 48,333 32,667 98 145

35 33 Kampschulte, Frank HERS 40227 Sm1 1 75 25,000 25,000 75

36 46 Dunker, Heike HAL1 43951 Sw II 1 80 26,667 26,667 80

37 47 Kuhlenberg, Peter HAL1 29326 Sm II 1 81 27,000 27,000 81

38 13 Kienlein, Marc Neh3 68378 SchM 1 88 29,333 29,333 88

39 53 Jütte, Stephan PAD 66282 Sm1 1 90 30,000 30,000 90

40 11 Gransee, Petra Neh3 43923 SW2 1 107 35,667 35,667 107

41 65 Walter, Carsten PAD 38219 H 1 111 37,000 37,000 111

42 36 Lassen , Günter HERS 44812 SM2 1 128 42,667 42,667 128

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0
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Oberschiedsrichter: Dirk Müller , Tütebelle

Schiedsrichter: Petra Gransee , MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Anders, Alexander, MSK Neheim-Hüsten

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Veronika Waptis , MSK Neheim Hüsten

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Dirk Müller Veronika Waptis

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

keine
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